Свердловская область

город Каменск-Уральский
Орган местного самоуправления

«Управление образования города Каменска-Уральского»

П Р И К А З

от 04.06.2020   № 170

О досрочном завершении городской спартакиады
учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений

Синарского и Красногорского районов
в 2019-2020 учебном году.

Руководствуясь Указом Губернатора от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении
на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии
дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)», в целях предотвращения распространения в муниципальных
общеобразовательных учреждениях новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить проведение городской Спартакиады учащихся муниципальных
общеобразовательных учреждений Синарского и Красногорского районов в
2019-2020 учебном году (далее – Спартакиады) досрочно.

2. Ведущему специалисту Управления образования Свечниковой О.Ю.
подвести итоги городской Спартакиады, определив победителей и призеров
в соответствии с Положением о проведении городской спартакиады учащихся
муниципальных общеобразовательных учреждений Синарского и Красногорского
районов в 2019-2020 учебном году, утвержденным начальником Управления
образования от 30.08.2019 г., по результатам фактически проведенных
соревнований.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования Л.М. Миннуллина